島根県立石見美術館

開館 20 周年記念企画展「生誕 100 年 森英恵 ヴァイタル・タイプ」

入場者 10,000 人達成セレモニーの開催について（ご案内）

島根県立石見美術館（島根県芸術文化センター「グラントワ」内）で開催中の開館 20 周年記念

企画展「生誕 100 年 森英恵 ヴァイタル・タイプ」の入場者数が、来る 11 月 20 日（木）に

10,000 人に達する見込みとなりました。これを記念し下記のとおりセレモニーを開催いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、取材及び報道方よろしくお願いいたします。

記

1．日 時  11 月 20 日（木）11:00～

※余裕を持って撮影等の準備をしていただけますよう、

お早めのご来館をお待ちしております。

2．場 所  島根県立石見美術館 美術館ロビー

3．内 容  記念品贈呈及び記念撮影

4．贈呈者  島根県立石見美術館 館長 的野克之

以上

※別途、民間の配信サービスを利用し情報発信する予定です。

令和 7年 11月 17日
島根県芸術文化センター「グラントワ」
（島根県立石見美術館）
総務広報課 担当：志田尾、上野、野村
学芸課   担当：南目、廣田
電話 :0856-31-1863
Fax :0856-31-1884